BỘ  XÂY  DỰNG

Số: 5717/BXD-TCCB
V/v lập danh mục chuyên
ngành đào tạo để xây dựng
định mức kinh tế - kỹ thuật

trong lĩnh vực giáo dục đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày  27 tháng 11 năm 2020

KÝnh göi: Các Trường đại học trực thuộc Bộ Xây dựng

 Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 4249/BGDĐT-KHTC ngày 15/10/2020
của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện xây dựng, thẩm định, ban hành
định mức kinh tế - kỹ thuật và phương pháp xây dựng giá dịch vụ giáo dục đào tạo
áp dụng trong lĩnh vực giáo dục đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BGDĐT ngày 30/8/2019 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng, thẩm định, ban hành
định mức kinh tế - kỹ thuật và phương pháp xây dựng giá dịch vụ giáo dục
đào tạo áp dụng trong lĩnh vực giáo dục đào tạo (sau đây viết tắt là Thông tư
số 14/2019/TT-BGDĐT);

  Để xây dựng, ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật cấp Bộ đối với các
cơ sở giáo dục đại học trực thuộc theo hướng dẫn tại Thông tư số 14/2019/TT-
BGDĐT nêu trên, Bộ Xây dựng đề nghị các Trường đại học lập danh mục
chuyên ngành đào tạo để xây dựng dựng định mức kinh tế - kỹ thuật cấp Bộ và
gửi về Bộ Xây dựng (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 25/11/2020 để tổng
hợp; bản mềm gửi vào hòm thư daotaobxdvutccb@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng  (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

 PHÓ VỤ TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Thanh Hằng

		2020-11-27T15:53:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!